
Ay ’ ■

XVfolJ •prin'1'

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

английского языка № 1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

27.08.2021 г. №3 04-ОД

Об утверждении
Антикоррупционной политики

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в МБОУ СОШ № 1 
г.Ставрополя (Приложение 1).

2. Ознакомить с положениями Антикоррупционной политики всех 
работников учреждения.

3. Ответственному за работу официального сайта МБОУ СОШ № 1 г. 
Ставрополя - Савченко Ю.Г. обеспечить размещение настоящего приказа и 
Антикоррупционной политики на официальном сайте учреждения в 
установленном порядке.

Директор МБОУ СОШ № 1 /Л И.Н.Шатская

С приказом ознакомлена: 

заместитель директора по УВР Ю.Г.Савченко


